GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO N.º 003/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: EDITORA GRÁFICA OPET LTDA.
OBJETO presente Contrato tem por objeto a contratação de um Sistema de Ensino composto
por assessoria pedagógica de 72h (setenta e duas horas) anuais, curso de formação
continuada para docentes composto por quatro módulos de 45h (quarenta e cinco horas),
totalizando 180h (cento e oitenta horas) e disponibilização de Portal de Educação, além dos
materiais didáticos para alunos e professores
VALOR: de R$ 58.718,88 (Cinquenta e oito mil setecentos e dezoito reais e oitenta e oito
centavos)VIGÊNCIA: 01/02/2013 à 31/01/2014
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2013.